
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BAR PMU JEUX
150 000 €

4606

41

7h 20h

mardi+ dimanche am

7 semaines

sans

7500

2024

T3 avec entrée indépendante + terrasse

40 places en salle
30 places en terarsse

145 938 €

104 436 €

41 502 €

0 €

76 008 €

samedi 8h20h
dimanche 8h 14h
marché 1 fois par semaine

Bar jeux PMU en centre ville dans le 41
Commune touristique, emplacement n°1 dans rue
commerçante
logement
Affaire avec potentiel de développement 
Idéal 1ère affaire


